
V sídle kraje se sejde
žákovský parlament

26. 04. 2016 12:36

V multimediálním sále Krajského úřadu Libereckého kraje se ve čtvrtek 28. dubna sejdou
členové žákovských parlamentů základních škol Libereckého kraje. Ty pořádají Konzultační
centra pro žákovské parlamenty při ZŠ a MŠ Raspenava a ZŠ a MŠ Zákupy ve spolupráci s
Centrem pro demokratické učení o. s. a Libereckým krajem.

Setkání je tentokrát určeno pro celé žákovské parlamenty. Na programu bude výměna zkušeností s
fungováním žákovských parlamentů nebo představení zajímavých projektů a akcí, které ve školách
organizují. Začíná se v 10:00 hodin a žáky přijde pozdravit i krajská radní pro školství Alena Losová.

Program:
10:00 Zahájení setkání, seznámení s programem

10:10 Blok 1
Krátké představení jednotlivých žákovských parlamentů
Sdílení zajímavých projektů a akcí, které ŽP ve školách organizují

11:10 Přestávka s občerstvením

11:30 Blok 2
Workshop pro členy žákovských parlamentů a jejich koordinátory

12:30 Aktuální problémy žákovských parlamentů, diskuze

13:00 Ukončení setkání


